


TexXHU4YeCcKMe XapaKTepUCTUKHU

ApTUKyn

TO5D70120

TO5D70140

TO5D70150

TO5D80160

TO5D80180

BAXHO: INpn HeO06XOAMMOCTM MapaMeTpbl CToMa MOTyT U3MEHATHLCS, a TaK »Ke

Mopgenb

APT

APT

APT

APT

APT

A, MM

750

750

750

750

750

MaTepwuanbl OTOENKM U BCA conyTcTByoWada GdypHUTYpa

TexHU4YeCcKne XapaKTepuUCTUKn

B, MM

1200

1400

1500

1600

1800

C, MM

700

700

700

800

800

CronewHuua

25

25

25

25

25

A—
L visioN

Cton APT / Table ART
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OeTanu n gonosiHutenbHoe o6opyaoBaHue A—

L visioN

CTunbHas cTonewHuua

VICTUHHOE BOMJIOLWEeHWe CTUMNA U MNPaKTUYHOCTU. Ee NOBEPXHOCTb He
TONbKO MPWOAeT 3/1eraHTHOCTb BallieMy obucy, HO 1 obecrnednBaeT
KoMbopTHOE paboyee MPOCTPaHCTBO.

dneraHTHblIe HOXKHN

YTOHUEHHbIE MeTanIMYecKme HOXKIM CO3AatoT HEMOBTOPUMbIA BMA,
Ballero paboyero MpOCTPaHCTBa, OCTaBasCh TaKMMU >Ke
HaOEXHbIMU 1 YCTONUMBbLIMU.

Hape)XHasi KOHCTpyKuUUa

HecmoTpsa Ha HEeOOBbIYHbIN K NPUTArMBaloOLWKMN BUA CTONA, €ro
KOHCTPYKTMB NpoayMaH o CaMblX Meno4yen 1 obecneymBaeT
HageXXHOCTb M MHOTorneTHee KOMdDOpTHoe mcnonb3oBaHMe.

BbiABUXXHOM 610K PO3eTOoK

BblABUKHOM pO3eTOUHbIM 610K cToNna obecrneymsaeT yao6HbIM
[0CTYN K 2NeKTPONMUTaHuIo, Aenas Bale paboyee MecTo rmoKUM n
KOM®OPTHBIM A9 MOAKMOUEHNS Pa3NUUYHbIX YCTPOMCTB

OTceK AN BbiBoga Kabenemn

OTcek ans BbiBOAa NPOBOOOB obecrneymBaeT aKKypaTHoOe N
OpraHmM3oBaHHOe pa6oqee MPOCTPaHCTBO, CKpblBad BCe
HeobxooMMble Kabenu u nposoda 13 Buay. Tenepb Balle pa6oqee
MecTO 6y,|:|,eT BbIMMA0eTb npo¢eccm0Haano N 3CTETUYHO
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